Phụ lục 21a
MẪU GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP BIỂN HIỆU “XE VẬN TẢI KHÁCH DU LỊCH”
(Ban hành theo Thông tư liên tịch số 19/TTLT-BGTVT-BVHTTDL ngày 25 tháng 5 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải và Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch)

	TÊN ĐƠN VỊ KINH DOANH
VẬN TẢI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: .............. /............
	.........., ngày...... tháng...... năm.....

GIẤY ĐỀ NGHỊ
CẤP BIỂN HIỆU “XE VẬN TẢI KHÁCH DU LỊCH”

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.................................................................

Tên đơn vị kinh doanh vận tải khách du lịch: ......................................................................
Tên giao dịch quốc tế (nếu có):………………………………......………………………...
Trụ sở:...................................................................................................................................
Trang thông tin điện tử  .......................................................................................................
Tên đăng nhập………………………………..Mật khẩu truy cập………………………..
Số điện thoại: ................................Fax: ...................................Email...................................
Giấy phép kinh doanh vận tải hành khách bằng xe ô tô số…do….cấp ngày…/…./………..
Lĩnh vực kinh doanh: ..................................................................... .....................................
Phương tiện đề nghị cấp biển hiệu: ............................ xe (danh sách xe kèm theo)

	TT
	Tên hiệu xe
	Màu sơn
	Biển kiểm soát xe
	Số khung
	Số máy
	Số chỗ ngồi
	Năm SX

	1

	2

	…

Các giấy tờ liên quan kèm theo (Kê khai theo quy định tại Điều 8 của Thông tư liên tịch này):
1….
2….
…….
Lý do đề nghị: (cấp mới, cấp lại, cấp đổi do mất hoặc hỏng).
Đơn vị kinh doanh cam kết chịu trách nhiệm về nội dung số liệu trong hồ sơ đề nghị cấp biển hiệu đính kèm./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.
	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

Phụ lục 21b
MẪU BẢNG KÊ THÔNG TIN VÀ TRANG THIẾT BỊ CỦA PHƯƠNG TIỆN
(Ban hành theo Thông tư liên tịch số 19/TTLT-BGTVT-BVHTTDL ngày 25 tháng 5 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải và Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch)

	TÊN ĐƠN VỊ KINH DOANH
VẬN TẢI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: .............. /............
	.........., ngày...... tháng...... năm.....

BẢNG KÊ THÔNG TIN VÀ TRANG THIẾT BỊ CỦA PHƯƠNG TIỆN

Tên đơn vị kinh doanh vận tải khách du lịch: ..................................................................................Tên giao dịch quốc tế (nếu có)..........................................................................
Trụ sở: ......................................................................................................................
Số điện thoại: .............................................(Fax): ...............................................................
	Loại xe
	Biển số
	Màu sơn
	Tên hiệu xe
	Số khung
	Số máy
	Năm SX
	Thông tin và trang thiết bị

	(1)
	  (2)
	 (3)
	   (4)
	 (5)
	   (6)
	 (7)
	(8)
	  (9)
	(10)
	(   (11)
	 (12)
	 (13)
	  (14)

	Dưới 9 chỗ
	….

	Từ 9 đến dưới 24 chỗ
	……

	Trên 24 chỗ
	……

(1): Điều hòa nhiệt độ; (2): Thùng chứa đồ uống; (3): Dụng cụ y tế sơ cấp cứu;
(4): Túi thuốc dự phòng; (5): Bình chữa cháy; (6): Dụng cụ thoát hiểm;
(7): Tên và số điện thoại của chủ phương tiện tại vị trí phía sau ghế của người lái xe;
(8): Rèm cửa chống nắng; (9): Bảng hướng dẫn an toàn; (10): Thùng đựng rác;
(11): Micro;(12): Ti vi; (13): Nơi cất giữ hành lý cho khách du lịch;
(14): Trang thiết bị hỗ trợ người cao tuổi, người khuyết tật theo quy định.
Ghi chú: Đơn vị kinh doanh vận tải lập danh sách xe theo loại xe và đánh dấu (x) vào các thông tin, trang thiết bị có trên xe.
Đơn vị kinh doanh vận tải cam kết chịu trách nhiệm về nội dung số liệu trong hồ sơ đề nghị cấp biển hiệu đính kèm./.
	  Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở GTVT………;
- Sở VHTTDL (Sở Du lịch)…;
- Lưu VT.

	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]